
2021 年 2 月
お客様各位

オートソープディスペンサー販売中止
及び代替品のお知らせ（追記）

平素は当社のカタログをご利用いただき誠にありがとうございます。

カタログ掲載商品 品番 26121 オートソープディスペンサー不良の為、ご注文は全て代替品での
対応とさせていただいておりましたが、4月入荷分から代替品に仕様変更がございます。
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。
代替品の変更点につきましては下記の表をご確認くださいますようお願い申し上げます。

ご迷惑をお掛け致しまして誠に申し訳ございません。
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

掲載ページ P58、P111　26121　オートソープディスペンサー（泡タイプ）

変更前 変更後

約 6×19×7.7cm、タンク容量 200ml

化粧箱 6.5×20×8.5cm

約 6×17.5×7.7cm、タンク容量 180ml

白箱（中に取説）6.3×17.5×7.9cm

上面部に印字あり 上面部に印字なし


